
Ministério da 
Educação

Pregão nº 10/2014 - UASG 158459
Nº Processo: 23349000285201457 . Objeto: Pregão Eletrônico - Eventual aquisição de 
mobiliário em geral, utensílios de cozinha, equipamentos hospitalares e de laboratório 
que possuirão serviços de instalação, assistência técnica e garantia contratual, para 
suprir as necessidades do Instituto Federal Catarinense Câmpus Araquari e Câmpus 
São Francisco do Sul, Total de Itens Licitados: 00028. Edital: 15/10/2014 de 09h00 
às 11h00 e de 14h às 16h00. Endereço: Rodovia Br 280, Km 27, Nº 5200 Colégio 
Agrícola - ARAQUARI – SC. Entrega das Propostas: a partir de 15/10/2014 às 09h00 
no site www.comprasnet.gov.br.. Abertura das Propostas: 29/10/2014 às 09h00 site 
www.comprasnet.gov.br.

JULIANA DE OLIVEIRA TEDESCO
Coordenadora de Licitações

Publicado no D.O.U de 15/10/2014, na Seção 3, Página 41

AVISO DE LICITAÇÃO

CATARINENSE
Campus Araquari

INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA


